Форма 2

Протокол № _______
собрания собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома (проводимый путем письменного опроса)

г. Костанай, _______________________
По инициативе: собственников многоквартирного жилого дома
Председатель собрания: __________________________
Секретарь собрания:
Время: ___________час ______________________20_____год
1.Местонахождение многоквартирного жилого дома: г. Костанай, __________________
2. Общее количество собственников квартир: _____
3.Общее количество собственников нежилого помещения: ____
4. Количество принимавших участие в письменном опросе (по форме листа письменного опроса к протоколу): ____.
5. Форма собрания: в виде опросного голосования с заполнением опросных листов

Повестка дня собрания:
1.Создание на доме по адресу г.Костанай, _____________________________
 Простое товарищество (ПТ).
2. Выбор Председателя ПТ  _____________________________
3. Утверждение названия ПТ  _____________________________
4. Выбор Совета дома: __________________________________________________________
5. Выбор ревизионной комиссии (ревизора): _______________________________________
6. Утверждение Устава в новой редакции и установление тарифа за обслуживание общедомового имущества в размере _______тенге за 1 квадратный метр
7. Делегирование Совету дома полномочий принимать решения по выбору и смене формы управления объекта кондоминиума, по выбору управляющего/управляющей компании многоквартирным жилым домом.

Итоги голосования, проводимые путем письменного опроса на бумажном носителе:_____

1.Создание на доме по адресу г.Костанай, _____________________________
 Простое товарищество (ПТ).
За________ Против________ Воздержался________
2. Выбрать Председателем ПТ  _____________________________
За________ Против________ Воздержался________
3. Утверждение названия ПТ  _____________________________
За________ Против________ Воздержался________
4. Выбор Совета дома: _________________________________________________________
За________ Против________ Воздержался________
5.Выбор ревизионной комиссии (ревизора): _______________________________________
За________ Против________ Воздержался________
6. Утверждение Устава в новой редакции и установление тарифа за обслуживание общедомового имущества в размере________ тенге за 1 квадратный метр
За________ Против________ Воздержался________
7. Делегирование Совету дома полномочий принимать решения по выбору и смене формы управления объекта кондоминиума, по выбору управляющего/управляющей компании многоквартирным жилым домом.
За________ Против________ Воздержался________

Решение, принятые голосованием: согласно опросным листам большинством голосов было принято решение о создании ПТ _____________________(____) из числа собственников помещений \квартир

Председатель собрания:     __________________________________
                                                 (Ф.И.О.)                            (подпись)
Секретарь собрания:           __________________________________
                                                 (Ф.И.О.)                            (подпись)
Члены  совета  дома:           __________________________________
                                                 (Ф.И.О.)                            (подпись)
                                                            __________________________________
                                                  (Ф.И.О.)                            (подпись)
                                                           __________________________________
                                                  (Ф.И.О.)                            (подпись)